

欧标工字钢理计规格表，无锡IPE300产品信息表

产品名称	欧标工字钢理计规格表，无锡IPE300产品信息表
公司名称	上海国汇实业有限公司
价格	5080.00/吨
规格参数	规格:IPE300 材质:S275/S355 产地:安徽/山东/河北
公司地址	上海嘉定区曹安公路2038号华拓大厦1020室
联系电话	021-60953732 13764722601

产品详情

欧标工字钢理计规格表，无锡IPE300产品信息表

产品型号 规格 材质 IPN

欧标工字钢 IPE100 S275*S355 IPN100欧洲/德国

欧标工字钢 IPEA100

欧标工字钢 IPE120*64 S275*S355 IPN120欧洲/德国

欧标工字钢 IPEA120

欧标工字钢 IPE140*73 S275*S355 IPN140欧洲/德国

欧标工字钢 IPEA140

欧标工字钢 IPE160*82 S275*S355 IPN160欧洲/德国

欧标工字钢 IPEA160

欧标工字钢 IPE180*91 S275*S355 IPN180欧洲/德国

欧标工字钢 IPEA180

欧标工字钢 IPE200*100 S275*S355 IPN200欧洲/德国

欧标工字钢 IPEA200

欧标工字钢	IPE220*110	S275*S355	IPN220欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA220		
欧标工字钢	IPE240*120	S275*S355	IPN240欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA240		
欧标工字钢	IPE270*135	S275*S355	IPN260欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA270		
欧标工字钢	IPE300*150	S275*S355	IPN300欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA300		
欧标工字钢	IPE330*160	S275*S355	IPN330欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA330		
欧标工字钢	IPE360*170	S275*S355	IPN360欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA360		
欧标工字钢	IPE400*180	S275*S355	IPN400欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA400		
欧标工字钢	IPE450*190	S275*S355	IPN450欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA450		
欧标工字钢	IPE500*200	S275*S355	IPN500欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA500		
欧标工字钢	IPE550*210	S275*S355	IPN550欧洲/德国
欧标工字钢	IPEA550		
欧标工字钢	IPE600*220	S275*S355	IPN600欧洲/德国
欧标工字钢	IPE770*268	S275*S355	IPN700欧洲/德国

7月份，规模以上工业增加值同比增长4.8%，增速与6月份及2019年同期持平。

从三大门类划分看，7月份采矿业同比下降2.6%，而6月份为同比增长1.7%，2019年同期为同比增长6.6%；制造业同比增长6.0%，增速较6月份加快0.9个百分点，较2019年同期加快1.5个百分点；电力、热力、燃气及水生产和供应业同比增长1.7%，增速较6月份回落3.8个百分点，较2019年同期回落5.2个百分点。

三大门类增加值增速中，采矿业增加值增速下降至负增长区间，其他两大门类增加值均在正增长区间，制造业增加值增速较6月份有所加快。上述情况表明，工业三大门类延续了6月份的恢复态势，其中制造业恢复态势较好。

7月份，东部地区工业增加值同比增长6.8%，增速较2019年同期加快3.8个百分点，较6月份加快1.4个百分点。全国工业增加值比重大的东部地区，其工业增加值同比增速明显高于其他三大地区，表明经济总量大、活跃度高、城市管理水平强的东部地区的工业经济已逐步走出疫情影响，并成为拉动工业经济增长的主要动力。

1月~7月份，工业增加值累计同比降幅收窄，制造业增加值已回到正增长区间，制造业是拉动工业增加值增速转正的主要动力。总体来看，工业经济继续呈现恢复态势。

固定资产投资同比降幅收窄

1月~7月份，城镇固定资产投资累计完成额为329214.00亿元，同比下降1.60%，2019年同期为同比增长5.70%，累计降幅较1月~6月份收窄1.50个百分点。

1月~7月份，民间固定资产投资完成额为184186.00亿元，累计同比下降5.70%（降幅较1月~6月份收窄1.60个百分点），2019年同期为同比增长5.40%。民间投资占固定资产累计完成额的比重为55.95%，占比较2019年同期下降4.32个百分点，较1月~6月份下降0.11个百分点。

今年初以来，民间投资累计同比降幅呈逐月收窄态势，但仍大于城镇固定资产投资平均降幅，同时其占固定资产投资累计完成额的比重也下降到56%，较2019年末下降了约0.5个百分点。上述情况表明民间投资积极性降低，尚未恢复到2019年同期水平。